

Dodavatel:

**EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.**

Jana Schwarze 102/4

66491 Ivančice

Česká republika

IČ: 27678598

DIČ: CZ27678598

Odběratel:

**Město Kroměříž**

Velké náměstí 115/1

76701 Kroměříž

Česká republika

IČ: 00287351

Kontaktní osoba:

Ing. Ivana Jurečková

[www.obchodnidumemit.cz](http://www.obchodnidumemit.cz)

Vystaveno: 22.2.2019

Kontaktní osoba:



Dodací adresa:

Velké náměstí 115/1

76701 Kroměříž

Česká republika

Dodat do: 22.3.2019

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Balzám na rty GLOSS, modrý	250 [ks]	8,30 Kč	2 075,00 Kč	21 %	2 510,75 Kč
					
Potisk TAMPOTISK, 1 barva -bílá	250 [ks]	2,80 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč
Balzám na rty GLOSS, červený	250 [ks]	8,30 Kč	2 075,00 Kč	21 %	2 510,75 Kč
					
Potisk TAMPOTISK, 1 barva-bílá	250 [ks]	2,80 Kč	700,00 Kč	21 %	847,00 Kč

FRISBEE - létající talíř modrý 01002-14	250 [ks]	11,70 Kč	2 925,00 Kč	21 %	3 539,25 Kč
---	----------	----------	-------------	------	-------------

plastový létající talíř



Potisk SÍTOTISK - 1 barva-bílá	250 [ks]	4,80 Kč	1 200,00 Kč	21 %	1 452,00 Kč
--------------------------------	----------	---------	-------------	------	-------------

FRISBEE - létající talíř červený 01002-05	250 [ks]	11,70 Kč	2 925,00 Kč	21 %	3 539,25 Kč
---	----------	----------	-------------	------	-------------

plastový létající talíř



Potisk SÍTOTISK - 1 barva-bílá	250 [ks]	4,80 Kč	1 200,00 Kč	21 %	1 452,00 Kč
--------------------------------	----------	---------	-------------	------	-------------

Deštník Shorty bordó včetně potisku	50 [ks]	160,00 Kč	8 000,00 Kč	21 %	9 680,00 Kč
-------------------------------------	---------	-----------	-------------	------	-------------



Třídílný černě lakovaný kovový rám, hůl a plastová rukojeť, konstrukce odolná proti větru, kvalitní polyester pongeé potahová látka a pouzdro, poutko na zápěstí, manuální otvírání. Rozměry: Ø 100 cm, 8 panelů, délka 24 cm.

Deštník Shorty tm. modrá včetně potisku	50 [ks]	160,00 Kč	8 000,00 Kč	21 %	9 680,00 Kč
---	---------	-----------	-------------	------	-------------








Třídílný černě lakovaný kovový rám, hůl a plastová rukojeť, konstrukce odolná proti větru, kvalitní polyester pongeé potahová látka a pouzdro, poutko na zápěstí, manuální otvírání. Rozměry: Ø 100 cm, 8 panelů, délka 24 cm.

OLEG SLIM víno červená kuličkové pero	250 [ks]	7,16 Kč	1 790,00 Kč	21 %	2 165,90 Kč
---------------------------------------	----------	---------	-------------	------	-------------

Kovové kuličkové pero s modrou náplní. Tloušťka hrotu 0,5 mm, náplň s nízkou viskozitou.



OLEG SLIM šedá kuličkové pero	250 [ks]	7,16 Kč	1 790,00 Kč	21 %	2 165,90 Kč
	<i>Kovové kuličkové pero s modrou náplní. Tloušťka hrotu 0,5 mm, náplň s nízkou viskozitou.</i>				
Potisk laserem / 500 ks	500 [ks]	7,97 Kč	3 985,00 Kč	21 %	4 821,85 Kč
ALF psací blok s lepicími papírky a kuličkovým perem, nebesky modrá, 53369-28	300 [ks]	23,50 Kč	7 050,00 Kč	21 %	8 530,50 Kč
	<i>psací blok s lepicími papírky a kuličkovým perem, modrá náplň</i>				
Potisk SÍTOTISK, 1 barva - bílá, potisk na spodní hraně první strany	300 [ks]	5,40 Kč	1 620,00 Kč	21 %	1 960,20 Kč
klobouk červený bez stuhy a potisku	250 [ks]	25,90 Kč	6 475,00 Kč	21 %	7 834,75 Kč
	<i>Unisex polyesterový klobouk. Dodáváno bez stuhy.</i>				
klobouk modrý bez stuhy a potisku	250 [ks]	25,90 Kč	6 475,00 Kč	21 %	7 834,75 Kč
	<i>Unisex polyesterový klobouk. Dodáváno bez stuhy.</i>				
stuha se sublimací na klobouky - potisk po celém povrchu	500 [ks]	8,63 Kč	4 315,00 Kč	21 %	5 221,15 Kč
	<i>Polyestrová stuha se sublimačním potiskem na zakázku na klobouky. Cena zahrnuje sublimační potisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks.</i>				
Potisk stuhy sublimace + přišití stuhy	500 [ks]	9,66 Kč	4 830,00 Kč	21 %	5 844,30 Kč

Trhací blok bez pevných desek – formát A5 s linkami– barevné logo v rohu 50 listů	1 000 [ks]	13,97 Kč	13 970,00 Kč	21 %	16 903,70 Kč
---	------------	----------	--------------	------	--------------

Papírové kapesníky v boxu ve tvaru kvádrů  
 - Rozměr boxu 205 x 115 x 35 mm  
 - 50 kapesníků v boxu  
 - Dvouvrstvé kapesníčky, 20 x 20 cm  
 - Lesklá laminace  
 - Potisk CMYK/0

Větráček k mobilu s potiskem	500 [ks]	61,50 Kč	30 750,00 Kč	21 %	37 207,50 Kč
------------------------------	----------	----------	--------------	------	--------------



USB větráček k mobilu, PC či Power bank s tvarovatelným krkem. Snadno přenosný miniaturní větráček. USB konektor s výsuvným USB micro konektorem - větráček tak můžete připojit i k mobilnímu telefonu nebo power bance. Výběr z několika barev.

### Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	112 850,00 Kč	23 698,50 Kč

**Konečná cena: 112 850,00 Kč**

**Konečná cena vč. daně: 136 548,50 Kč**

Podpis zá

